



Tarnów, 18 sierpnia 2023 r.
WIM.271.17.2023


Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

[bookmark: _Hlk142394596]Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Dostawa wyposażenia dla lodowiska Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie-Mościcach”.

Pytanie nr 1:
Największy producent łyżew z przeznaczeniem do wypożyczalni łyżew wycofał ze swojej oferty łyżwy figurowe wiązane na sznurowadła zgodnych z ww. opisem przedmiotu zamówienia, a inni producenci w ogóle nie posiadają w swojej ofercie takiego produktu. Czy zamawiający zmieni wymagania na możliwość dostawy łyżew figurowy zapinanych na klamry przy pozostawieniu pozostałych wymagań? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany dostawy łyżew figurowych zapinanych na klamry 
z uwagi na ich mniejszą trwałość i większą awaryjność podczas użytkowania.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający przy dostawie łyżew hokejowych dopuszcza w rozmiarach 26 do 28 dostawę łyżew zapinanych na klamry, ze względu na brak w tym zakresie łyżew wiązanych u producentów? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostawę łyżew hokejowych zapinanych na klamry w rozmiarach od 26 do 28.
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